menu

precios espresados en miles no cobramos servicio de mesa
Precio sfiva Precio
ENTRADAS
Provoleta $ 13 $ 16
Burrata conjamén crudo $ 16 $ 19
Tartare de salmén $ 19 $ 23
Hummus triple $ 13 $ 16
ENSALADAS
Caesar $ 14 $ 17
Caesar con pollo crispy $ 16 $ 19
Caesar con pollo grillado $ 16 $ 19
Caesar con salmén ahumado $ 16 $ 19
Veggie $ 16 $ 19
HAMBURGUESAS
Hamburguesa completa con queso cheddar $ 16 $ 19
Club Sandwich $ 16 $ 19
Veggie $ 16 $ 19
CARNES *con acompanamiento*
Rib eye 400 gr $ 24 $ 29
Milanesa de bife de chorizo clasica $ 14 $ 17
Milanesa de bife de chorizo napolitana $ 16 $ 19
Milanesa de bife de chorizo a la suiza $ 16 $ 19
Asado del centro 330grs $ 24 $ 29
PESCA *con acompafnamiento*
Salmoén grillado $ 24 $ 29
Abadejo grillado $ 20 $ 24
AVES *con acopafamiento*
Pechuga crispy $ 16 $ 19
Pechuga grillada $ 16 $ 19
Alabama chicken $ 20 $ 24
ACOMPANAMIENTOS
Espinacasalacrema $ 10 $ 12
Puré de papas $ 7 $ 9
Puré de cabuttia $ 9 $ 11
Papasfritas $ 7 $ 9
Papas asadas conromero $ 7 $ 9
Berenjenas grilladas con miely romero $ 7 $ 8
Arrdz blanco $ 7 $ 8
Ensalada de rdculay parmesano $ 7 $ 9
PASTAS
Fucciles alfierrito $ 16 $ 19

Sorrentinos de jamdny queso o espinaca ricotay queso $ 20 $ 24



Orechietti con bolognesa

POSTRES
Tiramisu

Flan conleche condensada concremay dulce de leche

Copa helada

Crumble de manzanas con helado
Chocotorta helada

Helado (dos sabores)

BEBIDA SINALCOHOL
Gaseosaslinea coca cola
Agua con gas o sin gas

BEBIDASCON ALCOHOL
Gintonic

Aperol Spritz

Campari Orange
Campari Tonic

Negroni

BEBIDAS CALIENTES
Café/ Cortado
Té Twinings

CERVEZAS caseras elaboracion propia

Ipa
Honey
Pilsen

VINOS

DV Catena - Malbec - Malbec
Salentein reserva - Malbec
Lamadrd - Malbec

Angelica - Malbec

Lamadrid - Carbernet savignon
Angelica - Carbernet savignon
Salentein - Carbernet savignon
Luigi Bosca - Carbernet savignon
Angelica - Chardonnay

Rutini - Chardonnay
Salenteinreserva - Chardonnay
Luigi Bosca - Chardonnay
Lamadrid - Blend blancas
Nicasia - Blend blancas

ESPUMANTES

Chandon extra brut
Chandon brut natura
Baron B extra brut
Salentein Brut Natura
Norton Cosecha Especial

©“ B P B & B

©®“ B & B &

©“ B P B L B B e B B B e B

©® B & B &

16

10

12

10

10

10

12

32

16

18

49

18

55

18

20

55

35

18

23

12

17

28

35

55

21

17

€ & B B BH

©¥ P H B B

€ P P B P P P P B B P L A N

©¥ P H B B

19

11
12
14
12

12
12
11
11
14

39
19
22
59
22
67
22
24
67
42
22
28
14
20

34
42
67
25
21



